

B1 Rødovre Centrum ApS

c/o Milo Lyd og Billede ApS, Rødovre Centrum 1M, st. 22., 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 73 99 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

René Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B1 Rødovre Centrum ApS c/o Milo Lyd og Billede ApS Rødovre Centrum 1M, st. 22. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 73 99 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	René Milo, Formand Michael Spangsberg
Direktion	René Milo, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med markedsføring og salg af forbrugerelektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er væsentligt påvirket af ekstraordinære ukurantsnedskrivninger på varelageret, som følge af større leverandøres konkurs.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.615.916 mod 4.325.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651.210 mod 187.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.615.916	4.325.322
1 Personaleomkostninger	-3.319.294	-3.515.651
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.589	-168.105
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-647.514	0
Driftsresultat	-519.481	641.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.624	-379.662
Resultat før skat	-826.105	261.904
3 Skat af årets resultat	174.895	-73.966
Årets resultat	-651.210	187.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	187.938
Disponeret fra overført resultat	-651.210	0
Disponeret i alt	-651.210	187.938

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.752.460	1.921.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.460</u>	<u>1.921.271</u>
Deposita	237.448	237.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.448</u>	<u>237.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.989.908</u>	<u>2.158.719</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.032.183	6.936.990
Varebeholdninger i alt	<u>6.032.183</u>	<u>6.936.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.281	345.247
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.004.000	1.004.000
Udskudte skatteaktiver	251.089	76.194
Andre tilgodehavender	80.423	187.521
Tilgodehavender i alt	<u>1.958.793</u>	<u>1.612.962</u>
Likvide beholdninger	<u>1.714.532</u>	<u>2.472.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.705.508</u>	<u>11.022.795</u>
Aktiver i alt	<u>11.695.416</u>	<u>13.181.514</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	486.777	-362.014
Egenkapital i alt	536.777	-312.014
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.038.054	5.401.751
Anden gæld	2.043.750	2.268.510
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.081.804	7.670.261
4 Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	375.000
Gæld til pengeinstitutter	408.177	389.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	585.138	1.124.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.115.994	2.255.849
Gæld til kapitalinteressenter	43.342	65.322
Anden gæld	1.549.184	1.613.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.076.835	5.823.267
Gældsforpligtelser i alt	11.158.639	13.493.528
Passiver i alt	11.695.416	13.181.514
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-362.013	-312.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.210	-651.210
Gældskonvertering	0	1.500.000	1.500.000
	50.000	486.777	536.777

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.247.018	3.449.535		
Andre omkostninger til social sikring	72.276	66.116		
	3.319.294	3.515.651		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	306.624	379.662		
	306.624	379.662		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-174.895	73.966		
	-174.895	73.966		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	4.038.054	0	4.038.054	4.035.054
Anden gæld	2.418.750	375.000	2.043.750	750.000
	6.456.804	375.000	6.081.804	4.785.054

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for den langfristede anden gæld. Pantet omfatter materielle anlægsaktiver, anlæg, lejerettigheder, huslejedepositum og forudbetalt leje.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 408, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 6.032.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 560.